92.42046.2102,0 NEUM 175/65R14 GOODRIDE G-118 82H201158

166.37083.1852,0 NEUM 215/65R16 WESTLAKE Z-108965020
76.46276.4621,0 BAT 45AH ACDELCO 55B24R 430CCA966464

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 687.110$ 577.403

Son: Seiscientos ochenta y siete mil ciento diez pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 109.707$ 144352$721,755

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que